EIKU Nzls1:37:Y 45 H

System: Laufschiene fir Decken- oder Wandmontage,
fir 1 Holztire bis 45 kg.

System: Running track for ceiling or wall mounting,
for T wooden door up to 45 kg.

Systéme: Rail de roulement pour montage au plafond ou mural,
pour 1 porte en bois jusqu’a 45 kg.
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Einbaubeispiele / Mounting examples / Exemples de montage
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Tirbearbeitung = rote Zahlen / Door treatment = red numbers / Traitement de portes = numéros en rouge
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ax.
1000 m™”

A/
i

max.
45 kg

<« max. 2200 mm »

> 430-40mm
Tirgewichte m

Door weights
Poids de portes 35

Zubehor / Accessories /Accessoires

Einfachlaufschiene, Alu, gelocht
Running track, aluminium, pre-drilled

Rail de roulement, en alu, perforé

Winkel-Set fir Wandmontage, Stahl verzinkt (alle 500 mm)
Angle-bracket set for wall mounting, zinc-plated steel (every 500 mm)
Lot d’équerres de fixation murale, en acier zingué (tous les 500 mm)

Sonderzubehdr / Special accessories / Accessoires spéciaux: [1122
Einzelteile/ Components/ Piéces détachées: [T123

Garnituren / Sets / Garnitures

EIKU N:l6]:57:¥ 45 H

057.3045.071

Tire
Door
Porte

Tire | No. 057.3144.071
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Gr./Size

1700 mm
2000 mm
2500 mm
6000 mm

@ 10x

Art. No.

057.3037.170
057.3037.200
057.3037.250
057.3037.600

057.3005.172

29x29 mm




